
お取引様 各位 

2023 年 4 月 3 日 

PrintRush/DNP 受付端末専用スマホアプリ「Play!Photo」  

Android スマートフォンへの対応について                            

株式会社 DNP フォトイメージングジャパン 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。 

 ご愛顧いただいております PrintRush 及びプリント用受付端末機向けの Android スマー

トフォン用アプリ「Play!Photo」が、2023 年 5 月以降 Googleplay ストアで新規ダウンロー

ドができなくなります。 

※既にダウンロード済のお客様は継続してご利用可能です。 

アプリを新規ダウンロードできないため、マイクロ SD カード等にプリントしたい画像デー

タをコピーの上、該当端末機に読み込ませることでご利用が可能となります。 

※対象はマイクロ SD カードが利用可能なスマートフォンとなります。 

※端末機によっては、付属の SD カードアダプターを介してのご利用となります。 

※iPhone については、「Play!Photo」アプリは継続してダウンロードが可能です。 

 

何卒ご理解・ご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

 

１．対象機器     ①PrintRush 全機種 

②受付端末機 T5j/T3j 

 

２．実施時期     2023 年 5 月 1 日より 

 

 

 

以上 


